关于做好2017—2018学年第二学期教材选用工作的通知
教通[2017]86号
各学院：

根据学校教学工作安排，2017—2018学年第二学期教材的选用工作已经开始，为了教材选用工作的顺利开展，现将有关事宜通知如下：

一、教材选用

1.教材选用严格按照《云南农业大学教材选用管理办法》执行，教材选用应遵循选优、选新和适用性的原则。

2.教材选用必须经系（教研室）共同讨论，学院教学指导委员会论证后确定，然后由任课老师在校园网上提交。如果聘请校外教师承担课程，由系（教研室）主任提交（具体操作方法见附件），开课学院负责审核任课教师选定的教材。

3.学院审核后的教材以班级为单位汇总，形成学院教材征订计划单，教材征订计划单请系（教研室）主任、院领导签字、盖章。

4.教师教材选用时间：2017年12月14日至2016年12月25日；教材征订计划单交教务处时间：2017年12月26日至2017年12月27日。
二、注意事项

1.选用未在教材管理系统教材目录内的教材，请自行添加待选用教材的完整信息（ISBN、教材名称、主编、出版社、价格、获奖项目）。操作方法见附件。
2. 同一门课程原则上只选用同一种教材。

3.任何单位和个人不得私自向学生出售、摊派教材，如有违反，一经查实，严肃处理。不按规定程序选用教材，造成教材漏订；未经课程组讨论和教研室主任批准，造成教材错订的。如有违反， 将依照《云南农业大学教学责任事故处理规定》处理。

4.各学院的教材征订计划单交教务处教材建设与管理科（至诚楼211室）。联系电话：65227703 ，联系人：和老师

附件：教材选用操作指南

教 务 处

二○一七年十二月十三日

附件：
教材选用操作指南
（一）教师登录云南农业大学教务管理服务平台，打开“教材管理”，点击“任课教师选用教材”，在教材选择页面，有两种方式可以完成对应课程的教材选定：
方式一：点击“目录内选用”（如果在教材库中没有需要的教材，则点击“新增教材目录”，添加教材完整信息，确认提交），进入教材库页面，输入教材信息后点“查询”，然后点“选定教材”完成该门课程的教材选择。
方式二：同门课程其他任课教师已经添加了相应的教材信息，可以点击“快捷方式选用”，点击“选定教材”，便可以完成对应课程教材选定。
（二）教学秘书登录教务管理平台，点击“教材管理”，打开“教材征订计划明细”然后导出班级征订计划。